Средневасюганское сельское поселение
                      Каргасокский район  Томская область

                                     РЕШЕНИЕ
11.03.09г.                                                                      № 88

13 собрание
2 созыва

с. Средний Васюган

О внесении изменений в Регламент Совета

Средневасюганского сельского поселения
      В связи с внесенными изменениями в Устав поселения принятыми на основании федерального законодательства, решения Совета  поселения от 7.05.08г. №35, необходимостью приведения  Регламента Совета Средневасюганского сельского поселения  в соответствие с Уставом поселения
Совет Средневасюганского сельского поселения решил:

1. Внести в Регламент Совета Средневасюганского сельского поселения следующие изменения:

1) часть 1 ст.14 изложить в следующей редакции:

 1. Основной организационно- правовой формой работы Совета является его собрание, которое проводится не реже одного раза в три месяца.

2) часть 3 ст. 14 изложить в следующей редакции:

 3. Заседание Совета Средневасюганского сельского поселения не может считаться правомочным, если на нем присутствуют менее 50% от числа избранных депутатов.

В случае отсутствия кворума собрание переносится председателем Совета на другое время по согласованию с Главой поселения.

3) в части 1 статьи 16 слова «не реже 1-го раза в месяц», заменить словами « не реже одного раза в три месяца».
4) в части 2 статьи 16 слова « не более двух месяцев подряд» заменить словами « не более трех месяцев подряд».

Глава Средневасюганского

сельского поселения:                                          Н.И. Верега.